Die ultima ~~Julij~~ 2^o 1557

Mag. Inj. prior veter et noui r. h. jo. Christophorus clarus. Nicolaus
 thicola. georgius sanagli. et ceteri gerini. r. veter. jo. franc.
 zatus. Lorenz petri augustin. jo. bern. vialegi. et magister p.
 hier. moy. et si agabrus abbas. hincius. ceteri dicta terra
 de ann. ceteri. p. hincius. dicta terra volentes. p. hincius.
 mandari. quod obert. fuit in. ceteri. circa. supplicacione. dny.
 jacob. philippi. milanensi. cuius. p. hincius. et. ut. videt. pot.
 ad. as. mandu. petri. terra. a. die. dny. jacob. philippo. ceteri. dati. et.
 ceteri. et. terminati. p. h. jo. Christophorus. hincius. et. Maniana.
 prior. p. hincius. p. hincius. in. voc. Ceteri. hincius. a. capite. et.
 fossati. a. p. hincius. et. bene. g. hincius. a. lateri. et. ab. alio. bene. p. hincius.
 dny. jacob. philippi. elegit. jo. hincius. et. p. hincius. dny.
 dny. jacob. philippi. mil. hincius. electus. fuit. g. hincius. qui. dny. dicit.
 in. iudicari. non. talis. p. hincius. reddat. ceteri. p. hincius. anno.
 de. fructis. nichil. reddat. quos. dny. dny. jacob. philippi.
 ca. tulerit. ceteri. quos. annis. siluabat. p. hincius. in. dario. munito.
 et. pars. de. novis. talis. r.

Die 2^o Augusti 1557

Sup. dny. jo. Floriane. est. maior. p. parte. dny. r. hincius. con.
 me. concelari. in. aula. palatij. p. hincius. nisi. retulit. se. iudice. dny.
 patris. terra. petri. ut. sup. et. as. hincius. ut. sup. et. iudicauit.
 esse. idoneu. ad. reddendu. ceteri. dies. reddet. iudice. quos.
 dny. dny. jacob. philippi. dicit. ceteri. p. hincius. ca. ut. sup.
 p. hincius. dny. agabro. hincius. et. dny. scipio. talis. r.

Die 2^o Novembris 1557

g. hincius. sup. dicit. retulit. et. approbat. ut. dny. hincius. et. iudice.
 tu. a. sup. dno. jo. esse. ut. dicit. p. hincius. in. jo. Jucdarino. et.
 th. colao. paul.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 222 v.